.Щоговор подряда), указанного в пункте 1.1 настоящего Щоговора.

3. Стоимость услуг и порядок расчетов.

3.1. Стоимость оказания услуг по осуществлению строительного контроля за выполнением
Работ по капитальному ремонту внутридомовых инженерных систем составляет'/ 777,62 (Семь ты-
сяч семьсот семьдесят семь) рублей 62 копеек, в том числе НДС l8% - l 186 руб. 42 коп.

3.2. Стоимость оказания услуг включает в себя все предусмотренные действующим зако-
НОДаТеЛЬСтвОм налоги, сборы, пошлины и иные обязательные платежи, все расходы, связанные с
оказанием услуг в соответствии с условиями настоящего !оговора.